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NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

C—-SARRE

SOUS-SERIE
CONTENU

RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

DATES EXTREMES

162

COTES

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

SARRE
Affaires générales. Comité de la Sarre
Information politique et économique
Id.
Id.
Id. (plébiscite)
Régime commercial et douanier : dossier général
Id.
Id.
Accord franco-allemand sur la Sarre
Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Id.

Statistiques et renseignements commerciaux
Importations

Exportations : dossier général

Régime appliqué en pays étranger aux produits en
provenance de la Sarre

Affaires diverses commerciales
Picces et affaires diverses
Affaires industrielles

Mines

Affaires financiéres

1920-1935
1920-1923
1924-1928
1929-1935
1932-1935
1920-1925
1926-1931
1932

Sept. 1926
1926, oct.-nov.

Déc. 1926 —déc.
1928

1929, janv. —sept.
1929, oct.-nov.
1929, nov.-déc.
1930, janv.-avril
1930, mai-sept.
Oct. 1930-1932
1920-1928
1920-1928
1920-1928

1921-1928

1920-1928
1920-1932

1920-1932

1920-1932

C-13-1

C-13-2

C-14-1

C-14-1sd

C-14-2

C-14-3

C-14-4

C-14-4

C-14-5

C-15-1

C-15-2

C-15-3

C-15-4



NUMERO

ARCHIVES DIPLOMATIQUES
INVENTAIRE DE LA SERIE RELATIONS COMMERCIALES 1919'1940

SOUS-SERIE C - SARRE

CONTENU DATES EXTREMES COTES

163

Communications ; chemins de fer ; postes et télégraphes C-15-5



