

**MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES**  
**DIRECTION DES ARCHIVES**  
**Centre des Archives diplomatiques de La Courneuve**

**Relations commerciales**

**Sarre**

**1919-1940**

**FRMAE 37RC**

**Répertoire numérique détaillé**

par Pierre FOURNIÉ, conservateur en chef du Patrimoine

Paris, 2004

## ARCHIVES DIPLOMATIQUES

INVENTAIRE DE LA SERIE

## RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940

## SOUS-SERIE C – SARRE

NUMERO	CONTENU	DATES EXTREMES	COTES
	<b>SARRE</b>		
1	Affaires générales. Comité de la Sarre	1920-1935	C-13-1
	Information politique et économique	1920-1923	C-13-2
2	Id.	1924-1928	
3	Id.	1929-1935	
4	Id. (plébiscite)	1932-1935	
5	Régime commercial et douanier : dossier général	1920-1925	C-14-1
6	Id.	1926-1931	
7	Id.	1932	
8	Accord franco-allemand sur la Sarre	Sept. 1926	C-14-1sd
9	Id.	1926, oct.-nov.	
10	Id.	Déc. 1926 – déc. 1928	
11	Id.	1929, janv. – sept.	
12	Id.	1929, oct.-nov.	
13	Id.	1929, nov.-déc.	
14	Id.	1930, janv.-avril	
15	Id.	1930, mai-sept.	
16	Id.	Oct. 1930-1932	
17	Statistiques et renseignements commerciaux	1920-1928	C-14-2
	Importations	1920-1928	C-14-3
	Exportations : dossier général	1920-1928	C-14-4
	Régime appliqué en pays étranger aux produits en provenance de la Sarre	1921-1928	C-14-4
	Affaires diverses commerciales	1920-1928	C-14-5
18	Pièces et affaires diverses	1920-1932	C-15-1
19	Affaires industrielles	1920-1932	C-15-2
	Mines		C-15-3
20	Affaires financières	1920-1932	C-15-4

**ARCHIVES DIPLOMATIQUES**

INVENTAIRE DE LA SERIE

**RELATIONS COMMERCIALES 1919-1940**

SOUS-SERIE C – SARRE

NUMERO

CONTENU

DATES EXTREMES

COTES

Communications ; chemins de fer ; postes et télégraphes

C-15-5